Nº 81, segunda-feira, 29 de abril de 2013 181ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013042900181

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 504.785/2012-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: J. M. Torres Jornais e Revistas
Ltda. - ME. ESPÉCIE: terceiro termo aditivo ao contrato PE-
044/2010 - fornecimento de periódicos (jornais, revistas e publica-

Nº 81, segunda-feira, 29 de abril de 2013182 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013042900182

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

ções). VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 5/5/2013 até
4/5/2014, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º 8.666/93. AL-
TERAÇÃO: com base no artigo 65, inc. II, da Lei nº 8.666/93, o
percentual de desconto único pactuado passa de 7% para 15%. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2013NE000879, de 22/4/2013. ASSINATURA: 25/4/2013. Pe-
lo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: José Nilson Torres, Admi-
n i s t r a d o r.